
  

UdP Orientamento e Job Placement 
 
Piazza San Marco,4 – 50121 Firenze 
telefono: +39 055 2757638 - 639 - 604 | email: orientamento@adm.unifi.it | placement@adm.unifi.it 

 

Decreto Dirigenziale  
          Anno 2022 

     
 
 

 Bando di concorso per la formazione di graduatorie relative al reclutamento di TUTOR 

DIDATTICI per la realizzazione di attività di recupero OFA per gli anni solari 2022 e 2023 – 

Approvazione atti 
 
 

LA DIRIGENTE 
 

- Visto il Bando di concorso per la formazione di graduatorie relative al reclutamento di Tutor 
didattici per la realizzazione di attività di recupero OFA per ali anni solari 2022 e 2023 - D.R. 11 
luglio 2022 n. 789; 
 
- Visti i verbali relativi alle selezioni dei candidati tenutesi il giorno 17 novembre 2022, parte 
integrante del presente decreto; 

 
DECRETA 

 
l’approvazione degli atti e la pubblicazione delle graduatorie redatte dalla Commissione così 
come di seguito riportate: 
 

1. Alessio Milanesi - vincitore 
 
 
 

 Dott.ssa Maria Orfeo 














		2022-11-29T06:32:14+0100




